2018年乐陵市事业单位公开招聘体检通知
2018年乐陵市事业单位公开招聘考试体检工作定于8月20日进行。现将有关事项通知如下：
  一、时间和地点
集合时间：8月20日（星期一）早上6:00前
集合地点：乐陵市人力资源市场
二、有关要求
(一)体检时须携带本人身份证、笔试准考证、面试通知书、1张近期1寸免冠照片、一支签字笔。
(二)体检费用考生自负。
(三) 体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动；体检当天早晨空腹(不吃饭、不喝水)。
(四)进入体检范围的应聘人员要遵守纪律，听从工作人员和医务人员的安排，严格按照规定的程序进行，体检过程中考生不得泄漏本人信息。在体检过程中有作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等作弊行为的，体检结果无效，取消聘用资格。应聘人员无故不按规定的时间、地点参加体检的，视为放弃体检。

                         乐陵市人力资源和社会保障局
2018年8月15日
[bookmark: _GoBack]